

MTB Travels ApS

Nyhøjvej 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 49 12 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2024.

Martin Nørris Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MTB Travels ApS

Nyhøjvej 11

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36 49 12 80

Stiftet: 15. januar 2015

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Nørris Jensen, Direktør

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af guidede cykelture primært til Harzen i Tyskland samt salg af MTB cykler, cykeludstyr, cykeltøj og hermed forbundet virksomhed.

Selskabet er omfattet af Rejsegarantifondens regler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -749 t.kr. mod -396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har tilkendegivet at ville stille den for driften fornødne likviditet til rådighed og herunder opretholde de eksisterende låneforhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	138.945	75.344
2 Personaleomkostninger	-466.031	-345.509
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-107.678</u>	<u>-108.315</u>
Driftsresultat	-434.764	-378.480
Andre finansielle indtægter	247	5.150
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-212.542</u>	<u>-129.130</u>
Resultat før skat	-647.059	-502.460
Skat af årets resultat	<u>-101.649</u>	<u>106.845</u>
Årets resultat	-748.708	-395.615
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-748.708</u>	<u>-395.615</u>
Disponeret i alt	-748.708	-395.615

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	23.150
Goodwill	0	41.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	64.150
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.686	120.683
Materielle anlægsaktiver i alt	164.686	120.683
Deposita	28.500	28.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.500	28.500
Anlægsaktiver i alt	193.186	213.333
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.093.515	3.291.922
Varebeholdninger i alt	2.093.515	3.291.922
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.359	33.288
Udskudte skatteaktiver	0	101.649
Tilgodehavende selskabsskat	144.860	227.458
Andre tilgodehavender	0	216.627
Periodeafgrænsningsposter	12.524	15.509
Tilgodehavender i alt	204.743	594.531
Likvide beholdninger	18.674	20.493
Omsætningsaktiver i alt	2.316.932	3.906.946
Aktiver i alt	2.510.118	4.120.279

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-412.286	336.422
Egenkapital i alt	-362.286	386.422
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.475.884	1.623.093
Modtagne forudbetalinger fra kunder	123.443	115.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.189	986.347
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	956.472	862.885
Selskabsskat	0	114.598
Anden gæld	262.416	31.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.872.404	3.733.857
Gældsforpligtelser i alt	2.872.404	3.733.857
Passiver i alt	2.510.118	4.120.279

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	336.422	386.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	-748.708	-748.708
	50.000	-412.286	-362.286

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har tilkendegivet at ville stille den for driften fornødne likviditet til rådighed og herunder opretholde de eksisterende låneforhold.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	389.394	288.064
Pensioner	70.000	52.000
Andre omkostninger til social sikring	6.637	5.445
	<u>466.031</u>	<u>345.509</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for Sparekassen Danmark afgivet sikkerhed i form af et pantsætningsforbud i selskabets aktiver omhandlende driftsmidler, driftsinventar og andet løsøre, lagerbeholdninger, tilgodehavender fra salg, goodwill og rettigheder.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 241 t.kr. som på grund af usikkerhed omkring udnyttelse inden for de næste 3-5 år ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 136 t.kr. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2023 udgør 523 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet en garanti på 300 t.kr. over for Rejsegarantifonden.

Selskabet er i henhold til pakkerejseloven forpligtet til at refundere hele pakkerejsens pris, hvis rejser bliver aflyst. Selskabets forpligtelser i henhold til denne lov kan ikke opgøres beløbsmæssigt, da forholdet beror på fremtidige begivenheder.
